
 

ZARZĄDZENIE NR 65/2023 

BURMISTRZA MIASTA BRANIEWA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie aktualizacji miesięcznej kwoty dotacji dla przedszkoli niepublicznych 

oraz niepublicznego punktu przedszkolnego w 2023 roku, dla których Gmina Mia-

sta Braniewa jest organem rejestrującym 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 12, art. 44 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 

roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.) w związku z § 3 

Uchwały Nr XXXIX/274/18 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 3 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych dla 

których Gmina Miasto Braniewo jest organem rejestrującym (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2018 r. 

poz. 168) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

1. W wyniku aktualizacji podstawowej kwoty dotacji ustalam na 2023 rok wysokość dotacji na 

jedno dziecko dla niepublicznych przedszkoli, dla których Gmina Miasta Braniewa jest or-

ganem rejestrującym w kwocie 1 065,74 zł miesięcznie, wyliczoną zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku aktualizacji podstawowej kwoty dotacji ustalam na 2023 rok wysokość dotacji na 

jedno dziecko dla niepublicznego punktu przedszkolnego, dla którego Gmina Miasta Bra-

niewa jest organem rejestrującym w kwocie 568,40 zł miesięcznie, wyliczoną zgodnie z za-

łącznikiem do niniejszego zarządzenia. 



§ 2. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

Gminy Miasta Braniewa oraz umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bra-

niewa. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



 Załącznik do Zarządzenia Nr 65/2023 

 Burmistrza Miasta Braniewa 

 z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Wyliczenie kwoty miesięcznej dotacji dla placówek niepublicznych w 2023 roku, dla których 

Gmina Miasta Braniewa jest organem rejestrującym 

 
I. Planowane wydatki: 

1. Wydatki bieżące na przedszkola w rozdziałach 80104, 80146, 80149, 80195: 

 Przedszkole Miejskie Nr 2: 2 499 872 zł – 11 900 zł ( odjęto wydatki za energię 

cieplną i wodę niedotyczące wydatków bieżących przedszkola (lokale 

mieszkaniowe)) = 2 487 972 zł 

 Przedszkole Miejskie Nr 4: 1 383 549 zł. 

2. Wydatki na obsługę przedszkoli w ramach Centrum Usług Wspólnych: 

 wydatki bieżące CUW: 1 357 296 zł 

 wyliczenie kosztów CUW na przedszkola: wskaźnik % budżetu CUW w stosunku do 

budżetów bieżących wszystkich obsługiwanych jednostek: 1 357 296 zł /24 658 223 

zł x 100% = 5,50%. 1 357 296 zł x 5,50% x 2 (PM 2 i PM 4) = 149 302,56 zł 

3. Razem wydatki: 4 020 823,56zł. 

 

II. Planowane dochody: 

 Zaplanowane w budżecie miasta dochody z tytułu opłat rodziców za wychowanie 

przedszkolne: 108 863 zł. 

 

III. Wyliczone wydatki na dzieci niepełnosprawne w przedszkolach miejskich według wag subwencji 

oświatowej według stanu na 30.09.2022 rok – statystyczna liczba dzieci: 

 waga 9,50 x 4 dzieci = 38 

 waga 3,60 x 1 dziecko = 3,60 

Razem statystyczna liczba dzieci niepełnosprawnych = 41,60 

Wydatki na dzieci niepełnosprawne w przedszkolach miejskich: 41,60 (statystyczna liczba dzieci)  

x 7138,21 zł (standard „A” subwencji oświatowej na rok 2023) = 296 949,54 zł. 

 

 



Razem dochody pomniejszające wydatki budżetowe na przedszkola (pomniejszenie wydatków): 

405 812,54 zł 

 

IV. Ustalenie liczby dzieci przedszkolnych w roku bazowym według stanu na dzień 30.09.2022 r.: 

 liczba dzieci w przedszkolach miejskich: 217 

 liczba dzieci niepełnosprawnych w przedszkolach miejskich: 5 

 statystyczna liczba dzieci: 217 – 5 = 212 dzieci 

 

V. Ustalenie kwoty podstawowej dotacji dla przedszkoli (KPD): 

 4 020 823,56 zł (planowane wydatki) – 405.812,54 zł ( planowane dochody pomniejszające 

wydatki)/ 212 (statystyczna liczba dzieci) / 12 (liczba miesięcy w roku) = 1 420,99 zł. 

 

VI. Ustalenie kwoty dotacji dla placówek przedszkolnych niepublicznych: 

 dotacja dla przedszkoli niepublicznych: 1 420,99 zł x 75% = 1 065,74 zł, 

 dotacja dla niepublicznego punktu przedszkolnego: 1 420,99 zł x 40% = 568,40 zł. 

 

 


